DE 06.01.2026

PROCESSO Nº SEI-080001/028900/2025 - RECONHEÇO A DÍVIDA
DE EXERCÍCIO ANTERIOR, referente ao servidor MARIA DA CON-
CEIÇÃO, ID Funcional nº 3121807-5, no valor de R$ 24.074,92 (vinte
e quatro mil e setenta reais e noventa e dois centavos ) E R$
4.012,49 (quatro mil e doze reais e quarenta e nove centavos), a tí-
tulo de FÉRIAS E LICENÇA PRÊMIO NÃO USUFRUÍDA, em face dos
termos expostos pela Coordenação de Pagamento de Pessoal, na
qualidade de Ordenador de Despesas da SES, designado por meio da
Resolução SES nº 3246/2024, e com fundamento legal no Art.

[...]

SUBSECRETARIA DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO
DE 14.01.2026

PROCESSO Nº SEI-080001/030360/2025 - RECONHEÇO A DÍVIDA
DE EXERCÍCIO ANTERIOR, referente ao servidor inativo NARA
CRISTINA PEREIRA DA SILVA, ID Funcional 32356846/01, no valor
de R$ 58.380,88 (cinquenta e oito mil trezentos e oitenta reais e oi-
tenta e oito centavos) LICENÇA ESPECIAL e R$ 8.089,73 (oito mil
oitenta e nove reais e setenta e três centavos) FÉRIAS, a título de
FÈRIAS E LICENÇA ESPECIAL NÃO USUFRUÍDA, em face dos ter-
mos expostos pela Coordenação de Pagamento de Pessoal, na qua-
lidade de Ordenador de Despesas da SES, e com fundamento legal
no Art. 37 da Lei Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964, bem